
UCHWAŁA Nr 392.LXX.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sierpecki prawa własności 
nieruchomości położonej w obrębie Stopin gm. Rościszewo, oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 122/1 o pow. 0,0581 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00008095/2.

2. Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona zostanie na poszerzenie pasa 
drogowego drogi powiatowej nr 4620W w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 3708W w miejscowości Stopin gm. Rościszewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


